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Извршителот Славе Кромидоски од Прилеп, постапувајќи како заменик на поранешниот извршител Владе Милевски од Битола, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот НЛБ банка АД Скопје од Скопје со седиште на ул.Мајка Тереза бр.1, засновано на извршната исправа ОДУ бр.365/2006 од 28.07.2006 на Нотар Веселинка Деребанова Крстевска од Битола, против должникот Друштво за увоз-извоз и трговија на големо и мало ГРОСИМПЕКС Емилија ДООЕЛ Скопје од Скопје со седиште на ул.Ленинова бр.11-а Скопје - Центар, за спроведување на извршување во вредност 3.753.502,00 ден., на ден 21.01.2021 година ја донесува следнава објава:

                                                                       Јавна објава 

(врз основа на член 48 од Законот за Извршување)

Се повикува должникот Друштво за увоз-извоз и трговија на големо и мало ГРОСИМПЕКС Емилија ДООЕЛ Скопје да дојди во просториите на канцеларија на извршител Славе Кромидоски, на ул.Кузман Јосифоски бб Прилеп, во период од 25.01.2021 г. до 27.01.2021 г. заради достава на актите кои произлегуваат од работата на извршителот во врска со Извршниот предмет И.бр. 686/14 од доверителот НЛБ банка АД Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ бр.365/2006 од 28.07.2006 на Нотар Веселинка Деребанова Крстевска од Битола, против должникот Друштво за увоз-извоз и трговија на големо и мало ГРОСИМПЕКС Емилија ДООЕЛ Скопје, и тоа:

1. Заклучок за втора усна јавна продажба од 11.01.2021 г.
Воедно се предупредува должникот дека таквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.
И.бр. 686/14








